

تصفیه سالانه ۶۱ میلیون متر مکعب هوای تبریز با درخت مصنوعی

عصر آزادی: شهردار تبریز با اعلام اینکه برای درخت مصنوعی توسط شهرداری تبریز ۲۲۰ میلیون تومان هزینه صرف شده‌ است، گفت: این درخت در جذب آلودگی هوا معادل ۷۵۰۰ اصله درخت سوزنی کارکرد دارد.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در یکصد و سی و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز اظهار کرد: دستور بررسی مجدد وضعیت آلودگی تصفیه خانه شیرابه پسماند تبریز صادر شده و از اعضای شورای اسلامی شهر تبریز از تصفیه خانه سازمان پسماند بازدید دوره ای کنند چرا که این تصفیه خانه در حال تست مراحل آزمایشگاهی و دانشگاهی بوده و به نتایجی مثبتی نیز دست یافته است. وی با بیان اینکه برای رفع آلودگی تصفیه خانه شیرابه پسماند تبریز با حداقل هزینه از ظرفیت شرکت های فنآورانه تبریز استفاده شده، تصریح کرد: شهرداری از ظرفیت نخبگان شهر برای بهبود کیفیت ارائه خدمات بهره‌مند می شود که در این راستا برای کاهش آلودگی هوای تبریز به نصب درخت مصنوعی با ۲۲۰ میلیون تومان هزینه توسط نخبگان طراحی شده است.

شهردار تبریز افزود: این درخت که در جذب



آلودگی هوا معادل ۷۵۰۰ اصله درخت سوزنی کارکرد دارد و قادر خواهد بود سالانه ۶۱ میلیون متر مکعب هوا تصفیه کند. هوشیار همچنین با اشاره به خرید تجهیزات و ماشین آلات سنگین موردنیاز پسماند شهری، خاطرنشان کرد: با توجه به نیاز ضروری به ماشین آلات سنگین، علی رغم مشکل نقدینگی، خریدهای این بخش انجام شده و تکمیل این

در هفته سوم اردیبهشت ماه انجام شد؛ پرداخت ۸۰ میلیارد تومان مطالبات سنواتی به حساب سهامداران



خریده‌ها تا پایان سال جاری تداوم خواهد داشت. احد صادقی رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تبریز نیز در این جلسه اظهار کرد: مهمترین دغدغه در حوزه پسماند شهری تفکیک از مبدا زباله است. به گفته وی، در حوزه پسماند اقدامات مهمی در دست اجرا بوده و در حال حاضر لندنفیل‌ها

در هفته سوم اردیبهشت ماه انجام شد؛

پرداخت ۸۰ میلیارد تومان مطالبات سنواتی به حساب سهامداران

دریافت خدمات مبتنی بر داده های تأیید شده خواهند بود. بر اساس این گزارش، از طریق این سامانه اطلاعات هوتی، شماره حساب، شماره موبایل، آدرس الکترونیکی و اقامت دائمی فرد ثبت می‌شود و از آن به بعد هیچ نهاد مالی نیازی به دریافت مجدد اطلاعات آن سهامدار را ندارد. سهامداران می‌توانند با مراجعه به سایت WWW.SƏJAM.IR ثبت نام و احراز هویت سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

مزایای سجامی شدن

گفتنی است «دریافت کد معاملاتی برای ورود به بازار سرمایه، دریافت سوده‌های جاری، سنواتی و سود سهام عدالت، امکان ورود به درگاه ذینفعان بازار سرمایه و استفاده از خدمات آن شامل میز خدمت الکترونیک، مشاهده و گزارش دارایی، دریافت گواهی سهام، لیست مجامع و برگزاری مجامع به صورت الکترونیک، گزارش سود های پرداخت شده، تاریخچه سود معاملات و گزارش حق تقدم استفاده نشده» از جمله مزایای ویژه ثبت نام و احراز هویت در سامانه سجام به شمار می رود.

گروکشی شرکت بزرگ لوازم خانگی برای کسب مجوز افزایش قیمت



یکی از منضربان حاضر در بازار امین‌فراهم در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: چندی پیش برای دریافت یک یخچال از برندی خاص به بازار مراجعه کردم، اما در کمال تعجب گفته شد که اگر امروز برای خرید این یخچال ثبت‌نام کنید، شاید حدود دو ماه بعد آن را تحویل بگیرید.

وی که به‌تازگی ازدواج کرده و به‌دنبال فراهم کردن مقدمات زندگی خود است، با ابراز گلایه و شگفتی از این مساله، گفت: ظاهرا آنچه در سال‌های گذشته در صنعت خودرو با تشکیل صف خرید و قرعه‌کشی برای دریافت محصولات خودروسازان شاهد بودیم، اکنون در لوازم‌خانگی در حال وقوع است. یکی از فروشندهگان با تأیید این مشکل، به ایرنا توضیح‌داد: متأسفانه چنین رویه‌ای را از سوی یکی از برندها که سهم عمده‌ای بازار را نیز در اختیار دارد، شاهدیم و برخی محصولات این شرکت با طی کردن فرایند ثبت‌نام و با تأخیر چند ماهه به دست مشتریان می‌رسد.

در این زمینه کارشناسن دلایی را عنوان می‌کنند. نخست، با توجه به اینکه برند یاد شده سهم بالایی در بازار لوازم‌خانگی کشور دارد، باید بتواند پاسخگوی حجم زیاد تقاضای خود نیز باشد. این در حالی است که فرآیند تأمین قطعه و رسانیدن آن به بازار کشور بین چهار تا ۶ ماه زمان نیاز دارد که خود عاملی برای تحویل دیر هنگام و با وقفه محصولات می‌شود.

با این حال کارشناس دیگری به نکته قابل تأملی اشاره کرد و اظهار داشت: در یک سال اخیر این برند به دنبال افزایش متوسط ۶۰ درصدی قیمت محصولات خود بوده است، اما نتوانست مجوز لازم برای این کار را دریافت کند.

وی ادامه‌داد: به همین دلیل عاملنده تولیدات خود را با تأخیر وارد بازار می‌کند تا با ایجاد ناراضی‌ت عمومی، بتواند وزارت صمت را برای افزایش قیمت‌ها تحت فشار قرار دهد و از این طریق به مقصود خود برسد. این در حالی است که مسوولان شرکت یاد شده به همراه نمایندگان چند شرکت بزرگ دیگر لوازم‌خانگی در سال‌های گذشته با ارسال نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب، با اشاره به توانمندی بالای صنعت لوازم‌خانگی و دستیابی به خودکفایی، خواستار ممنوعیت واردات لوازم‌خانگی خارجی شده و مدعی شده بودند که توان این صنعت آنقدر بالاست و به بلوغ دست یافته است که بدون دغدغه به تأمین بازار می‌پردازد. این ادعا و از سویی کمبود یا نبود برخی اقلام لوازم‌خانگی در بازار، شائبه تحت فشار قرار دادن وزارت صمت با ناراضی کردن مردم از طریق عرضه نکردن محصول به بازار را تقویت می‌کند.

رئیس کانون انبوه‌سازان مطرح کرد؛

کاهش هزینه و افزایش سرعت روند ساخت مسکن با صنعتی‌سازی

بهبود صنعت ساخت و ساز را از دیگر راهکارها برای بهبود وضعیت مسکن در کشور می‌توان عنوان کرد. رئیس کانون سراسری انبوه سازان مسکن با اشاره به افزایش سرعت اجرایی‌کردن پروژه‌ها در بخش ساخت‌وساز با صنعتی‌سازی، تصریح کرد: افزایش سرعت، اولین شاخص صنعتی‌سازی است، برای مثال پروژه‌ای که در حالت عادی ۳ ساله ساخته و تحویل می‌شود، با استفاده از فناوری‌های نوین و صنعتی‌سازی در پروسه زمانی یک‌ساله به اتمام می‌رسد.
مرتضوی ادامه داد: مولفه دوم، موضوع کیفیت ساخت و کاهش آسیب‌های زیست‌محیطی در شهرها به‌ویژه کلان‌شهرها است، بخش بزرگی از مصالح در این روش، تجدیدپذیر و در آینده قابل بازیابی هستند، اما متأسفانه با بررسی آمارها، مشاهده می‌کنیم که عملا توسعه‌گران و انبوه‌سازان ساختمان به سمت صنعتی‌سازی نمی‌روند.

رئیس کانون سراسری انبوه سازان مسکن و ساختمان ایران با بیان اینکه صنعتی‌سازی در بخش ساخت و ساز در کشور نیازمند حمایت و مشوق‌های دولت است، گفت: اجرای طرح نهضت ملی مسکن به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه های دولت سیزدهم با صنعتی‌سازی روند رو به جلویی خواهد گرفت.

محمد مرتضوی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: این در حالی است که مشارکت فکری بخش خصوصی و دولت برای یافتن راهکارهای مناسب با هدف بهبود صنعت ساخت و ساز ضروری است و باید نقشه راهبردی برای بخش مسکن ترسیم شود. وی با بیان اینکه افزایش سرمایه‌گذاری نخستین شرط برای بهبود شرایط مسکن است، اظهار داشت: اصلاح برخی قوانین و ابین‌نامه‌ها، ورود پرنسگ بخش خصوصی در حوزه اجرایی و صنعتی‌سازی با هدف

شهردار اعلام کرد

نصب روز شمار برای ۲۰ پروژه عمرانی تبریز در سال جاری



عصر آزادی: شهردار تبریز از نصب روزشمار برای ۲۰ پروژه شهری در خرداد سال جاری خبر داد و گفت: این اقدام با هدف جلب اعتماد بیشتر شهروندان به مجموعه شهرداری انجام می‌شود.

یعقوب هوشیار در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی که با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر تبریز انجام شد، اظهار کرد: از حمایت و همراهی استاندار آذربایجان شرقی با مجموعه مدیریت شهری قدردانی می‌کنم چرا که نتایج حاصل شده در خصوص پروژه‌ها و برنامه‌های شهری مرهون ایجاد همبستگی توسط استاندار است.

عصر آزادی - سید سعید پیمان؛ وی با بیان اینکه همدلی و پیگیری استاندار باعث تسهیل در نوسازی

تاکسی‌های فرسوده شهر شد، افزود: تبریز در زمینه نوسازی تاکسی‌ها با نوسازی بیش از یک هزار دستگاه در کشور دارای رتبه نخست است، هم اکنون در حال آماده سازی لایحه‌ای برای نوسازی دو هزار دستگاه خودرو هستیم که امیدواریم که شورا و استاندار باز هم همراه ما در این راستا باشند.

هوشیار با اشاره به اقامات شهرداری در حوزه ورزش گفت: حوزه ورزش مرتبط با حوزه سلامت شهروندان است و بودجه قابل توجهی برای برگزاری برنامه‌های هفتگی برنامه ریزی کرده‌ایم چرا که تبریز ظرفیت ورزشی مطلوبی دارد.

وی از احداث ۲۵ سالن چند منظوره در مناطق کم برخوردار برای توسعه ورزش تا آخر شهریور خبر داد و افزود: شهرداری‌های شهرهای مختلف تیم ورزشی دارند و ما برای ورزش همگانی برنامه ویژه‌ای داریم و سالن‌های بلااستفاده را احیا کرده ایم، همچنین تمرکز برای احیای ورزش‌های سنتی مانند ورزش‌های زورخانه‌ای داریم.

شهردار تبریز در خصوص برگزاری همایش سرمایه گذاری طی سال جاری تشریح کرد: همایش سرمایه گذاری تبریز فرصتی بی‌نظیر و منشاء خوبی برای جذب سرمایه گذار است، ما این همایش را محدود به شهرداری تبریز نکرده‌ایم و از نهاده‌ا و ارگان‌های دیگر شهر خواستیم حضور یابند. هوشیار در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: قرارگاه مسکن با بهره گیری از بخش خصوصی و احداث پنج هزار مسکن سال گذشته ایجاد شد و در حال اخذ مجوز برای احداث است، همچنین قرارگاه هوشمندسازی شهر در قالب احداث فیبرنوری و ساخت اپ تبریز تداوم دارد. وی از پیش بینی حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بودجه برای پروژه صاحب الامر خبر داد و گفت: دستسنگاه‌های خدمات رسان در اجرای سریع پروژه‌های مسیر گشایی باید همراه و هماهنگ با شهرداری باشند. شهردار تبریز با تأکید بر اینکه سال جاری برنامه منجول کننده‌ای در زمینه فضای سبز شهری داریم، خاطر‌نشان کرد: عوارض آلاینده‌ی مربوط به شهرداری تبریز مبلغی نزدیک ۱۵۰۰ میلیارد تومان بوده که پرداخت نشده است. هوشیار یادآور شد: دیدار با بیش از ۳۰۰ خانواده شهدا طی سال گذشته رقم خورده است و همچنین شناسایی نخبگان در سطح مناطق نیز آغاز شده است و به طور مثال بیش از ۲۵۰ نفر تنها در سطح منطقه از تبریز شناسایی شده‌اند و پیش بینی می‌شود بیش از ۱۰ هزار نخبه در شهر شناسایی شود.

جدیدترین آمار ضریب نفوذ پهن باند اینترنت ثابت اعلام شد

طبق اعلام سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تعداد اشتراک های باند پهن اینترنت ثابت نشان می دهد که ضریب نفوذ پهن باند ثابت به حدود ۱۳ میلیون رسیده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس آمار ی که سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره شاخص‌های آماری بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات ارائه داده است، تعداد خطوط شهری و روستایی و ضریب نفوذ تلفن ثابت رشد ثابتی داشته است. همچنین تعداد خطوط دایر و تعداد خطوط منسوبه نیز نشان می‌دهد که آمار ضریب نفوذ تلفن ثابت در بازه زمانی ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲ حدود ۳۵ میلیون مورد است. بر اساس آمار اعلامی رگولاتوری، تعداد روستاهای دارای تلفن خانگی از ۴۷،۲۵۱ به ۴۷،۴۰۳ افزایش یافته که این میزان ۰.۳۲ درصد رشد را نشان می‌دهد و تعداد روستاهای دارای ارتباط نیز رشدی ۰.۲۵ درصدی را تجربه کرده اند. در مجموع تعداد اشتراک‌های روستایی نشان می‌دهد که از میزان ۲،۹۷۴،۹۴۲ در زمستان ۱۴۰۰ به میزان ۳،۹۵۵،۴۴۸ رسیده است.

تعداد اشتراک‌های باند پهن اینترنت ثابت به تفکیک تکنولوژی نشان می‌دهد که بیشترین تکنولوژی مورد استفاده کاربران X-DSL است. پس از آن TD-LTE و بعد از آن به ترتیب FTTH و WiFi تکنولوژی‌های مورد استفاده کاربران اینترنت در ایران هستند. سهم بازار مشترکین پهن باند ثابت به تفکیک تکنولوژی نیز نشان می‌دهد که ۷۷ درصد کاربران از تکنولوژی X-DSL استفاده می‌کنند. ۱۸ درصد کاربران از تکنولوژی TD-LTE و سه درصد کاربران از تکنولوژی WiFi و دو درصد کاربران از تکنولوژی FTTH استفاده می‌کنند. براساس آمار اعلام شده، تعداد اشتراک‌های باند پهن اینترنت ثابت به تفکیک تجاری و خانگی و ضریب نفوذ پهن باند ثابت نشان می‌دهد اشتراک‌های باند پهن اینترنت ثابت خانگی به بیش از ۱۳ میلیون رسیده است. تعداد اشتراک‌های باند پهن اینترنت ثابت تجاری و اداری نیز کمی بیش از ۱۰ میلیون و ضریب نفوذ پهن باند ثابت حدود ۱۳ میلیون مورد را نشان می‌دهد. تعداد اشتراک‌های ارتباطات پهن باند ثابت به تفکیک سرعت هم نشان می‌دهد که بیشترین میزان سرعت مورد استفاده کاربران خانگی و تجاری ۲۰ تا ۴۸ KBPS تا ۱۰۲۴۰ است. ترافیک مکالمه ورودی و خروجی درحوزه ثابت نیز نشان می‌دهد که بیش از ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دقیقه ترافیک مکالمه در بازه زمانی زمستان گذشته وجود داشته است. بیشترین ترافیک مکالمه مربوط به ترافیک مکالمه درون شبکه ای درون استانی بوده است که آمار در نمودار زیر مشخص است:

سازمان هواپیمایی علت سانحه سقوط بالگرد وزیر ورزش را اعلام کرد

مدیرکل بررسی سوانح و حوادث سازمان هواپیمایی کشوری با اعلام انتشار نهایی گزارش بررسی سانحه بالگرد هلال احمر که حامل وزیر ورزش بود، گفت: در مراحل بررسی سانحه، مشکل فنی در بالگرد یافت نشده و علت وقوع سانحه عامل انسانی (خلبان) عنوان شده است.

به گزارش ایرنا از سازمان هواپیمایی کشوری «حسن رضایی‌فر» با اشاره به استقلال تیم بررسی سانحه عنوان کرد: بالگرد MIL-۱۷۱ هلال احمر به هنگام انتقال وزیر ورزش و جوانان و هیئت همراه از شهرستان را بر کرمان به شهرستان بافت در تاریخ ۴ اسفند ۱۴۰۱ دچار سانحه شد. این بالگرد به علامت ثبت و نظارت سازمان هواپیمایی کشوری نبوده، ولی به دلیل ماهیت غیرنظامی پرواز، با استناد به آئین‌نامه بررسی سوانح و حوادث هوایی غیرنظامی مصوب هیئت دولت، بررسی سانحه توسط سازمان هواپیمایی کشوری انجام پذیرفت و گزارش آن به مراجع ذی‌صلاح دولتی و قضایی ارسال شد. وی افزود: با توجه به برنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان، مقام عالی آن وزارت و هیئت همراه، در روز چهارشنبه تاریخ سوم اسفند ۱۴۰۱ برای انجام ماموریت‌های محوله به شهر سیرجان در استان کرمان اعزام شده و در انتهای آن روز به شهر کرمان سفر می‌کنند. در روز پنجشنبه تاریخ ۴ اسفند ۱۴۰۱، با درخواست مسئولین استان کرمان به منظور افتتاح و بازدید سایر اقدامات توسعه‌ای ورزش و جوانان، بالگردی از هلال احمر برای انجام پرواز انتقال وزیر و هیئت همراه در مسیر کرمان- رابر- بافت- ارزوئیه درخواست می‌شود. مسافران منظور در این پرواز به ایستگاه عملیاتی جمعیت هلال احمر، در موقعیت جنوب شرقی و خارج از فرودگاه کرمان مراجعه کرده و بالگرد در ساعت ۱۴ و ۱۰ دقیقه به وقت محلی از شهر کرمان به مقصد شهر رابر به پرواز در آمده و در ساعت ۱۵ و ۵ دقیقه در مقصد فرود آمده و بالگرد خاموش شده است.

رضایی‌فر تصریح کرد: پس از مراجعه مجدد وزیر و هیئت همراه به بالگرد، تعدادی مسافر به هیئت همراه اضافه شده و نهایتا بالگرد با مجموع ۲۰ سرنشین (خدمه و مسافر) در ساعت ۱۵ و ۲۰ دقیقه به مقصد شهر بافت به پرواز درآمده و بالگرد از سمت شمال شرقی به محدوده ورزشگاه شهرستان بافت نزدیک شده و با مشاهده زمین فوتبال چمن تصمیم به فرود در آن گرفته و به دلیل وجود موانع پروازی و سوله‌های ورزشی، پس از یک گردش، تقرب خود را از سمت شمال برای فرود در ورزشگاه شروع کرده در حالی که شرایط جوی، جهت و میزان باد برای پرواز ایمن نبوده است.